Quis autem ambigat multos ex illis necdum fuisse justificatos à peccato originali? Etenim varij erant proles infidelium Ju- dæis permixtorum; plures quoque necdum erant oëtido nativi, adeoque nec circumciisi. Deinde esto fuisse omnes ante iustifi- cati, cur tamen magis quam alii parvuli in gratia difcedentes, colerentur specialiter ab Ecclesia tamquam sancti, si ratione mor- tis illatae speciale gratiam, aut sanctita- tem non acceperint? Neque enim vene- rantur ob Circumcisionem, sed ob mortem toleratam pro Christo.

Pom